Indywidualne Mistrzostwa Polski Weterandw - Bilcza, 04-06.09.2020

mezczyzni 50-59 lat - gra pojedyncza

lista startowa

. nazwisko i imie miejscowos¢
1 258 KIERONSKI Adam 237 1969 Tarndw MtP 908
2 239 PINSKI Krzysztof 288 1969 Nowa Wies Leborska POM 813
3 57 ZIELINSKI Artur 287 1966 Warszawa MAZ 803
4 601 PUSHKAROV Kostyantyn 244 1968 Biecz MtP 795
5 597 SKOWRONSKI Dariusz 313 1964 Warszawa MAZ 768
6 914 WIELGUS Stefan 247 1961 Radom MAZ 767
7 255 PIOTROWSKI Krzysztof 272 1969 Torun KPM 761
8 593 KLECZKOWSKI Adam 267 1967 Lublin LLS 738
9 592 WIECZERZAK Jacek 115 1966 Bydgoszcz KPM 729
10 30 STRZAtKA Marek 38 1969 Krakow MtP 703
11 595 PIECHNIK Roman 303 1964 Lublin LLS 685
12 69 PIOTROWSKI Tadeusz 111 1963 Zawiercie SLS 678
13 428 tATYNSKI Wojciech 318 1969 Chetm LLS 612
14 268 REGULSKI Mariusz 139 1969 Warszawa MAZ 576
15 594 BRENSKI Remigiusz 83 1968 Torun KPM 566
16 413 KUZIEMKOWSKI Zbigniew 47 1969 tqgczyno POM 563
17 80 BALAWAIDER Jacek 164 1968 Pszow SLS 555
18 496 REJZE Robert 257 1969 todz tDZ 537
19 609 LYZWINSKI Jacek 187 1966 Bilcza Swi 523
20 267 MOLENDA Adam 249 1970 Warszawa MAZ 508
21 66 FOMIN Yuriy 131 1961 Mystowice SLS 505
22 75 ADAMCZUK Andrzej 332 1967 Siekierczyn DSL 457
23 82 WILK Andrzej 285 1966 Stobierna PKR 435
24 539 SWIRK Robert 443 1969 Oswiecim MtP 432
25 605 STOKLAS Hubert 133 1965 Sulejowek MAZ 426
26 74 NEDZA-KUBINIEC Tomasz 452 1967 Koscielisko MtP 425
27 526 SUCHECKI Wactaw 449 1968 Gliwice SLS 396
28 88 MAKOWSKI Tomasz 56 1964 Bystrzyca Kfodzka DSL 382
29 91 WYMIATAL Robert 30 1961 Police ZPM 372
30 81 KEPKA Jacek 176 1968 Kwidzyn POM 348
31 79 RYBAK Kazimierz 295 1961 Rybnik SLS 348
32 612 MASZKIEWICZ Maciej 3 1962 Wroctaw DSL 346
33 1393 MICHNOWSKI Krzysztof 260 1965 Nasielsk MAZ 343
34 619 WOICIK Sylwester 248 1965 Warszawa MAZ 332
35 31 WAWRYLO Stawomir 275 1970 Myszkow SLS 321
36 1396 FILAK Dariusz 209 1968 Katowice SLS 310
37 560 WAWRZYNIAK Andrzej 415 1969 Jankdw Przygodzki WLP 310
38 523 STEPIEN Krzysztof 506 1970 Strzeniowka MAZ 285
39 241 BALAK Marian 95 1970 Gora Kalwaria MAZ 262
40 1486 ZYGMUNT Marcin 433 1970 Pszczyna SLS 256
41 1443 RODEK Zbigniew 281 1966 Sosnowiec SLS 248
42 1400 ROGALSKI Marek 365 1965 Raszowka DSL 218
43 808 MILCZAREK Waldemar 537 1964 Ptorisk MAZ 208
44 608 MACHELSKI Michat 276 1962 Myszkow SLS 205
45 265 OKRUCH Jarostaw 509 1970 Wotomin MAZ 201
46 705 GOLA Krzysztof 184 1965 Miedziana Gora swi 163

47 1337 STOSZKO Artur 69 1969 Wierzchostawice Mtp 114



Indywidualne Mistrzostwa Polski Weterandow - Bilcza, 04-06.09.2020

mezczyzni 50-59 lat - gra pojedyncza

lista startowa

nazwisko i imie miejscowos¢
48 754 KORGUL Jerzy 171 1965 Kwidzyn POM 20
49 1502 PEDZIAK Robert 510 1967 Kobytka MAZ 72
50 1480 MARTYSZEWSKI Janusz 424 1962 Strzegom DSL 62

51 1491 SASIAK Rafat 448 1970 Katowice SLS 56



Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranow - Bilcza, 04-06.09.2020

mezczyzni 50-59 lat - gra pojedyncza - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 uzyskuja awan turnieju gtéwn
awrz | 17:35 12 1-3 1KIER(?NSKI Adam 3:0 3:0 4 1
1 Tarnéw 56,7 9,5,6 6:0
1-2 2 NEDZA-KUBINIEC Tomasz 0:3 0:3 2 3
26 Koscielisko -5,-6,-7 -9,-9,-8 0:6
2-3 | 3 SUCHECKI Wactaw 0:3 3:0 3 2
27 Gliwice -9,-5,-6 9,9,8 3:3
4
52

grupa 2

1 PINSKI Krzysztof 3:0 3:0 3:0 6
Awrz | 14:40 24| 2 Nowa Wies Leborska 47,7 36,7 6,6,10 9:0 1
1-2 2 STOKLAS Hubert 0:3 3:2 0:3 4 3

3-4 | 25 Sulejowek -4,-7,-7 8,8,-8,-11,6 -2,-6,-5 3:8

1-4 | 3 MAKOWSKI Tomasz 0:3 2:3 1:3 3
2-3 | 28 Bystrzyca Ktodzka -3,-6,-7 -8,-8,8,11,-6 -4,6,-9,-7 3:9 4
4 SASIAK Rafat 0:3 3:0 3:1 5 2

51 Katowice -6,-6,-10 2,6,5 4,-6,9,7 6:4

awrz | 1a:a0 2 1-3 1 ZIELINSKI Artur 0:3 3:0 3:0 5 2
2-4 | 3 Warszawa -2,-4,-10 3,35 533 6:3
1-2 | 2 SWIRK Robert 3:0 3:0 3:0 6 1
3-4 | 24 Oswiecim 2,4,10 5,4,9 4,1,4 9:0
1-4 3 WYMIATAL Robert 0:3 0:3 3:0 4 3
2-3 | 29 Police -3,-3,-5 -5,-4,-9 58,7 3:6
4 MARTYSZEWSKI Janusz 0:3 0:3 0:3 3 4
50 Strzegom -5,-3,-3 -4,-1,-4 -5,-8,-7 0:9

46 Miedziana Goéra

-7,-4,-3

-7,-8,-8

-4,-5,8,6,-7

3 1-3 | 1 PUSHKAROV Kostyantyn 3:0 3:1 3:0 6
Awrz | 14:40 24| 4 Biecz 2,56 7,12,11,6 7,56 9:1 1
1-2 | 2 WILK Andrzej 0:3 3:2 3:2 5 2
3-4 | 23 Stobierna -2,-5,-6 -3,-7,7,12,2 8,-8,-8,5,5 6:7
1-4 | 3 KEPKA Jacek 1:3 2:3 3:0 4 3
2-3 | 30 Kwidzyn -7,-12,11,-6 3,7,-7,-12,-2 9,34 6:6
4 PEDZIAK Robert 0:3 2:3 0:3 3 4
49 Kobytka -7,-5,-6 -8,8,8,-5,-5 -9,-3,-4 2:9
awrz | 1a:a0 4 1-3 1 SKOWRONSKI Dariusz 3:0 3:0 3:2 6 1
2-4 | 5 Warszawa 5,5,5 5,3,4 8,7,-9,-4,3 9:2
12| 2 ADAMCZUK Andrzej 0:3 3:1 3:0 5 2
3-4 | 22 Siekierczyn -5,-5,-5 8,-9,8,8 4,6,6 6:4
1-4 | 3 RYBAK Kazimierz 0:3 1:3 3:0 4 3
2-3 | 31 Rybnik -5,-3,-4 -8,9,-8,-8 4,5,8 4:6
4 KORGUL Jerzy 2:3 0:3 0:3 3 4
48 Kwidzyn -8,-7,9,4,-3 -4,-6,-6 -4,-5,-8 2:9
5 | 13| 1 WIELGUS Stefan 3:1 3:0 3:0 6
Awrz | 14:40 24| 6 Radom 511,39 335 64,4 9:1 1
1-2 | 2 FOMIN Yuriy 1:3 3:0 3:0 5 2
3-4 | 21 Mysfowice -5,11,-3,-9 10,3,7 52,6 7:3
1-4 3 MASZKIEWICZ Maciej 0:3 0:3 0:3 3 4
2-3 | 32 Wroctaw -3,-3,-5 -10,-3,-7 -8,-6,-4 0:9
4 STOSZKO Artur 0:3 0:3 3:0 4 3
47 Wierzchostawice -6,-4,-4 -5,-2,-6 8,6,4 3:6
data godz. s. m. grupa 7 1 2 3 4 p-ty poz.
awrz | 1a:a0 1-3 1 PIOTI[ROWSKI Krzysztof 3:0 3:0 3:0 6 1
2-4| 7 Torun 10,8,7 6,3,6 7,4,3 9:0
1-2 2 MOLENDA Adam 0:3 2:1 3:0 5 2
3-4 | 20 Warszawa -10,-8,-7 6,3,-11 7,8,8 5:4
1-4 3 MICHNOWSKI Krzysztof 0:3 1:2 3:2 4
2-3 | 33 Nasielsk -6,-3,-6 -6,-3,11 4,5,-8,-6,7 4:7 3
4 GOLA Krzysztof 0:3 0:3 2:3 3 4

2:9
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zawod. z miejsc 1-2 uzyskuja awan turnieju gtéwn

data godz. s. m. grupa 8 1 2 3 4 p-ty poz.
awrz | 1a:a0 7 1-3 1 KLEC.ZKOWSKI Adam 3:1 3:0 3:2 6 1
2-4 8 Lublin 7,-9,10,6 2,104 7,9,-4,-10,5 9:3
1-2 | 2 kYZWINSKI Jacek 1:3 3:0 0:3 4
3-4 | 19 Bilcza -7,9,-10,-6 6,7,9 -6,-8,-11 4:6 3
1-4 [ 3 WOICIK Sylwester 0:3 0:3 0:3 3
2-3 | 34 Warszawa -2,-10,-4 -6,-7,-9 -4,-11,-4 0:9 4
4 OKRUCH Jarostaw 2:3 3:0 3:0 5 2
45 Wotomin -7,-9,4,10,-5 6,811 4,11,4 8:3
data godz. s. m. grupa 9 1 2 K] 4 p-ty poz.
8 1-3 1 WIECZERZAK Jacek 0:3 3:0 3:1 5
Awrz | 14:40 24| 9 Bydgoszcz -9,-7,-2 87,7 -4,9,96 6:4 2
1-2 | 2 REJZE Robert 3:0 3:1 3:0 6 1
3-4 | 18 to6dz 9,7,2 7,4,-8,3 10,13,7 9:1
1-4 | 3 WAWRYLO Stawomir 0:3 1:3 1:3 3 a
2-3 | 35 Myszkéw -8,-7,-7 -7,-4,8,-3 -11,-2,9,-8 2:9
4 MACHELSKI Michat 1:3 0:3 3:1 4 3
44 Myszkow 4,-9,-9,-6 -10,-13,-7 11,2,-9,8 4:7
data godz. s. m. grupa 10 1 2 3 4 p-ty poz.
awrz | 1a:a0 9 1-3 1 STRZ’AI'.KA Marek 3:0 3:0 3:0 6 1
2-4 | 10 Krakow 8,5,5 523 9,4,13 9:0
1-2 2 BALAWAIDER Jacek 0:3 3:1 3:0 5 2
3-4 | 17 Pszéw -8,-5,-5 -8,5,9,10 4,9,6 6:4
1-4 3 FILAK Dariusz 0:3 1:3 3:1 4
2-3 | 36 Katowice -5,-2,-3 8,-5,-9,-10 8,-7,7,8 4:7 3
4 MILCZAREK Waldemar 0:3 0:3 1:3 3
43 Ptorisk -9,-4,-13 -4,-9,-6 -8,7,-7,-8 1:9 4
data godz. s. m. grupa 11 1 2 K] 4 p-ty poz.
10 | 1-3| 1 PIECHNIK Roman 3:1 3:0 3:1 6
Awrz | 14:40 24| 11 Lublin 13,-86,6 57,8 -7,6,6,8 9:2 1
1-2 2 KUZIEMKOWSKI Zbigniew 1:3 3:0 3:1 5 2
3-4 | 16 tgczyno -13,8,-6,-6 8,5,5 6,-8,10,4 7:4
1-4 3 WAWRZYNIAK Andrzej 0:3 0:3 2:3 3 4
2-3 | 37 Jankdw Przygodzki -5,-7,-8 -8,-5,-5 8,-9,8,-6,-7 2:9
4 ROGALSKI Marek 1:3 1:3 3:2 4 3
42 Raszéwka 7,-6,-6,-8 -6,8,-10,-4 -8,9,-8,6,7 5:8
data godz. s. m. grupa 12 1 2 3 4 p-ty poz.
awrz | 1a:a0 11 1-3 1 PIOTROYVSKI Tadeusz 3:0 3:0 3:0 6 1
2-4 | 12 Zawiercie 3,9,4 3,25 7,9,8 9:0
1-2 [ 2 BRENSKI Remigiusz 0:3 3:2 0:3 4
3-4 | 15 Torun -3,-9,-4 -9,9,8,-6,12 -5,-2,-11 3:8 4
1-4 | 3 STEPIEN Krzysztof 0:3 2:3 3:2 4
2-3 | 38 Strzeniéwka -3,-2,-5 9,-9,-8,6,-12 -9,6,1,-5,5 5:8 3
4 RODEK Zbigniew 0:3 3:0 2:3 4 2
41 Sosnowiec -7,-9,-8 52,11 9,-6,-1,5,-5 5:6
data godz. s. m. grupa 13 1 2 3 4 p-ty poz.
12 1-3 1 tATYNSKI Wojciech 1:3 3:2 3:1 5
Awrz | 14:40 24| 13 Chetm -6,5,7,-8 10,7,7,4,6 8,5,6,9 76 | 2
1-2 | 2 REGULSKI Mariusz 3:1 3:1 3:0 6 1
3-4 | 14 Warszawa 6,5,-7,8 8,9,-8,8 3,7,15 9:2
1-4 | 3 BALAK Marian 2:3 1:3 3:1 4 3
2-3 | 39 Gora Kalwaria -10,7,-7,4,-6 -8,-9,8,-8 -8,8,3,6 6:7
4 ZYGMUNT Marcin 1:3 0:3 1:3 3 4
40 Pszczyna -8,5,-6,-9 -3,-7,-15 8,-8,-3,-6 2:9
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mezczyzni 50-59 lat - gra pojedyncza - turniej gldwny

runda 1
17-32

Y KiERONSKI Adam (Tarnéw)

Ewolny los

runda2-1/8
9-16

ZIELINSKI Artur (Warszawa)

[T sAsiAK Rafat (Katowice)

KIERONSKI Adam

ZIELINSKI Artur

¢wiercfinaly
5-8

3:0(3,5,7)

] ReJZE Robert (£6d2)

[EZ] BALAWAJDER Jacek (Psz6w)

3:0(6,5,5)

3:0 (10,10,5)

[EE] KuzZIEMKOWSKI Zbigniew (kaczyno)

] KLECZKOWSKI Adam (Lublin)

REJZE Robert

KLECZKOWSKI Adam

KIERONSKI Adam

KLECZKOWSKI Adam

potfinaly finat
3-4 2

3:1(6,5,-5,7)

] skowRONSKI Dariusz (Warszawa)

mwolny los

3:2(-8,7,5,8,6)

MOLENDA Adam (Warszawa)

BB P10TROWSKI Tadeusz (Zawiercie)

SKOWRONSKI Dariusz

PIOTROWSKI Tadeusz

3:0 (10,6,11)

3:2 (10,-10,6,-6,5)

I REGULSKI Mariusz (Warszawa)

[EZ] FomIN Yuriy (Mystowice)

Ewolny los

[ PUSHKAROV Kostyantyn (Biecz)

PIOTROWSKI Tadeusz

KIERONSKI Adam

3:1(6,6,-7,6)

KIERONSKI Adam

3:0(8,4,10)
PUSHKAROV Kostyantyn
3:0(8,7,7)
3:0(12,9,8)
REGULSKI Mariusz PUSHKAROV Kostyantyn
3:0(3,6,8)
PUSHKAROV Kostyantyn

E SWIRK Robert (Oswiecim)

Ewolny los

T WIECZERZAK Jacek (Bydgoszcz)

m WILK Andrzej (Stobierna)

SWIRK Robert

WIECZERZAK Jacek

3:2(5,-5,9,-3,3)

PIECHNIK Roman (Lublin)

E RODEK Zbigniew (Sosnowiec)

3:0(6,6,1)

3:0 (9,10,4)

wolny los

I WiELGUS Stefan (Radom)

PIECHNIK Roman

WIELGUS Stefan

SWIRK Robert

PIECHNIK Roman

3:1(7,-9,7,9)

PINSKI Krzysztof

3:0 (5,10,8)

PIOTROWSKI Krzysztof (Torun)

BT sucHECKi Wadtaw (Gliwice)

3:0(7,12,7)

&) tATYNsKI Wojciech (Chetm)

[ET) sTRzALKA Marek (Krakéw)

SUCHECKI Wactaw

STRZAtKA Marek

3:2 (6,-11,-5,7,7)

3:2 (-6,-10,8,9,3)

E ADAMCZUK Andrzej (Siekierczyn)

m OKRUCH Jarostaw (Wotomin)

3:1(-10,3,5,9)

3:0(5,2,6)

wolny los

m PINSKI Krzysztof (Nowa Wie$ Leborska)

OKRUCH Jarostaw

PINSKI Krzysztof

SUCHECKI Wactaw

PINSKI Krzysztof

PIECHNIK Roman

PINSKI Krzysztof

3:0(8,11,3)

PINSKI Krzysztof

3:0 (6,4,9)

3:0(8,4,2)
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mezczyzni 50-59 lat - gra pojedyncza

klasyfikacja koncowa

nazwisko i imie LO roku miejscowos¢

1 239

2 258
3-4 601
595

5-8 593
69

539

526

9-16 57
496

597

268

592

914

30

265

17-26 1491
80

413

267

66

82

1443

255

428

75

27-39 74
605

91

81

79

1337

1393

609

608

1396

1400

523

241

40-51 88
1480

1502

754

612

705

619

31

PINSKI Krzysztof
KIERONSKI Adam
PUSHKAROV Kostyantyn
PIECHNIK Roman
KLECZKOWSKI Adam
PIOTROWSKI Tadeusz
SWIRK Robert
SUCHECKI Wactaw
ZIELINSKI Artur

REJZE Robert
SKOWRONSKI Dariusz
REGULSKI Mariusz
WIECZERZAK Jacek
WIELGUS Stefan
STRZALKA Marek
OKRUCH Jarostaw
SASIAK Rafat
BALAWAIJDER Jacek
KUZIEMKOWSKI Zbigniew
MOLENDA Adam
FOMIN Yuriy

WILK Andrzej

RODEK Zbigniew
PIOTROWSKI Krzysztof
LATYNSKI Wojciech
ADAMCZUK Andrzej
NEDZA-KUBINIEC Tomasz
STOKLAS Hubert
WYMIATAL Robert
KEPKA Jacek

RYBAK Kazimierz
STOSZKO Artur
MICHNOWSKI Krzysztof
LYZWINSKI Jacek
MACHELSKI Michat
FILAK Dariusz
ROGALSKI Marek
STEPIEN Krzysztof
BALAK Marian
MAKOWSKI Tomasz
MARTYSZEWSKI Janusz
PEDZIAK Robert
KORGUL Jerzy
MASZKIEWICZ Maciej
GOLA Krzysztof
WOICIK Sylwester
WAWRYLO Stawomir

288
237
244
303
267
111
443
449
287
257
313
139
115
247

38
509
448
164

47
249
131
285
281
272
318
332
452
133

30
176
295

69
260
187
276
209
365
506

95

56
424
510
171

184
248
275

1969 Nowa Wies Leborska
1969 Tarnow

1968 Biecz

1964 Lublin

1967 Lublin

1963 Zawiercie
1969 Oswiecim
1968 Gliwice

1966 Warszawa
1969 todz

1964 Warszawa
1969 Warszawa
1966 Bydgoszcz
1961 Radom

1969 Krakow

1970 Wotomin
1970 Katowice
1968 Pszow

1969 tgczyno

1970 Warszawa
1961 Mystowice
1966 Stobierna
1966 Sosnowiec
1969 Torun

1969 Chetm

1967 Siekierczyn
1967 Koscielisko
1965 Sulejowek
1961 Police

1968 Kwidzyn

1961 Rybnik

1969 Wierzchostawice
1965 Nasielsk

1966 Bilcza

1962 Myszkow
1968 Katowice
1965 Raszowka
1970 Strzeniowka
1970 Gora Kalwaria
1964 Bystrzyca Kfodzka
1962 Strzegom
1967 Kobytka

1965 Kwidzyn

1962 Wroctaw
1965 Miedziana Géra
1965 Warszawa
1970 Myszkow

POM
M¢tP
M¢tP
LLS
LLS
SLS
M¢tP
SLS
MAZ
tDZ
MAZ
MAZ
KPM
MAZ
M¢tP
MAZ
SLS
SLS
POM
MAZ
SLS
PKR
SLS
KPM
LLS
DSL
M¢tP
MAZ
ZPM
POM
SLS
M¢tP
MAZ
swi
SLS
SLS
DSL
MAZ
MAZ
DSL
DSL
MAZ
POM
DSL
Swi
MAZ
SLS

300
278
248
248
212
212
212
212
167
167
167
167
167
167
167
167
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102

79

79

79

79

79

79

79

79
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mezczyzni 50-59 lat - gra pojedyncza

klasyfikacja koncowa
nazwisko i imie LO roku miejscowos¢
808 MILCZAREK Waldemar 537 1964 Ptorisk MAZ 79
560 WAWRZYNIAK Andrzej 415 1969 Jankdw Przygodzki WLP 79
594 BRENSKI Remigiusz 83 1968 Torur KPM 79

1486 ZYGMUNT Marcin 433 1970 Pszczyna SLS 79



